平成 30年９月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ナ ッ ク

 代 表 取 締 役 社 長  吉 村  寛

 （コード番号 9788 東証第１部）

問合わせ先 ビジネスサポート本部長 川 上  裕 也

 （ T E L .  0 3 - 3 3 4 6 - 2 1 1 1）

株式会社ダスキンとの資本業務提携に基づく第三者割当による

新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

 平成 30年８月 30日開催の当社取締役会において決議いたしました株式会社ダスキンを割当予定先

とする第三者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関して、本日払

込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成 30年８月 30日付で公表いたしました、

「株式会社ダスキンとの資本業務提携の締結及び第三者割当による新株式発行並びに主要株主、主要

株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

1. 本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 平成 30年９月 18日

（２） 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 5,587,500株

（３） 発 行 価 額

（ 払 込 金 額 ）

１株につき 977円

（４） 払 込 金 額 の 総 額 金 5,458,987,500円

（５） 資 本 組 入 額 １株につき 488.5円

（６） 資 本 組 入 額 の 総 額 2,729,493,750円

（７） 募 集 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、割当先に全株式を割り当てます。

（株式会社ダスキン）

2. 本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前の発行済株式総数 18,719,250株 （増資前の資本金の額 4,000,000,000円）

増資による増加株式数 5,587,500株 （増資する資本金の額 2,729,493,750円）

増資後の発行済株式総数 24,306,750株 （増資後の資本金の額 6,729,493,750円）

以  上